[image: image1.png]

	ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS    “CIDADE POEMA”

GABINETE DO PREFEITO

[image: image1.png]
PORTARIA N° 014, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

José William Ribeiro de Oliveira, Prefeito Municipal de São Fidélis, no uso de suas atribuições legais e com base no artigo 148, §1º e 4º, da Lei Municipal nº 1.317, de 01 de junho de 2012,
R  E  S  O  L  V  E:

Nomear, retroativo ao dia 1º de janeiro de 2025, a Sr.ª Scheilla Maria Costa de Souza, CPF 072.800.697-97, para exercer o Cargo de Diretor-Presidente do Fundo de Previdência do Município de São Fidélis-FPMSF, com gratificação correspondente ao símbolo DAS II”, exercendo as funções de Administração Geral e Gestão do FPMSF, conforme atribuições do cargo disposto na Lei Municipal n° 1.317/2012, art. 151.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2025
JOSÉ WILLIAM RIBEIRO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL
P U B L I C A Ç Ã O

Jornal: Diário Oficial Eletrônico

do Município de São Fidélis-DOE

Local: São Fidélis/RJ

Edição: 1.697 - Página(s):  4

Data: 02/01/2025

PRAÇA SÃO FIDÉLIS, 151  -  Centro  -  Tel.(24)758-1082  -  Fax.(24)758-1671  ram 218  -  CEP 28.400-000  -  São Fidélis-R.J.